
Narva Täiskasvanute Kool 

2024. aprilli tegevusplaan 

 

Nädal Sündmujsed Kuupäev Koht Vastutav 

01.04.2024 

05.04.2024 

1. Kohtumine Haridus- ja 

teadusministriga 

2. Kohtumised Töötukassaga 

3. „Kuldne Kala“ etendused, õpilaste 

külastamine 

4. Õpilaste viktoriinid, N.V.Gogol- 

kirjanduslooming 

5.Tugispetsialistide koosolek 

6. 9.kl õpilaste matemaatika E-

katseeksamile registreerimine 

7.10.kl õpilaste loodusainete 

tasemetööle registreerimine 

8.Huvijuhtide koosolek 

8. Majandusolümpiaadi riiklik voor, 

õpilaste osalemine 

9. Õpetajate koosolek 

10. Õpilaste alamregistri kinnitamine  

01.04.2024 

 

02.04.,04.04.2024 

02.04.,03.04.2024 

 

01.04.,03.04.2024 

 

02.04.2024 

01.04.-12.04.2024 

 

01.04.-12.04.2024 

 

03.04.2024 

06.04.2024 

 

05.04.2024 

05.04.2024 

NTK 

 

ZOOM 

KM Rugodiiv 

 

NTK 

 

NTK 

EIS 

 

EIS 

 

Narva Noortekeskus 

EJA, Tallinn 

 

NTK 

EHIS 

juhtkond 

 

juhtkond 

A.Tikerpe, J.Živolunova 

 

M.Ivanova, V.Smirnov 

 

Tugispetsialistid 

õppealajuhataja 

 

õppealajuhataja 

 

N.Andrianova 

M.Sorokin 

 

Juhtkond 

sekretar 

08.04.2024 

12.04.2024 

1. Tugispetsialistide koosolek 

2. Koolijuhtide koosolek 

3. Töötukassa ja Tööinspektsiooni 

infotund õpetajatele 

4. EKI nõustamine 

5. Õpetajate koosolek 

09.04.2024 

09.04.2024 

11.04.2024 

 

11.04-12.04.2024 

12.04.2024 

 

NTK 

Peetri 1, NLVKO 

Narva Raekoda 

 

tugispetsialistid 

juhtkond 

õpetajad, juhtkond 

 

EKI nõustaja Carolin Kadaja 

juhtkond 

 

15.04.2024 

 19.04.2024 

1.Tugispetsialistide koosolek 

2.“Viimane koolikell“ , pidu 

3.Ameerika Nurk,õpilaste külastamine 

 

4. Andmete esitamine õpetajate kohta, 

eesti keele oskused 

 

16.04.2024 

18.04.2024 

16.04.,18.04.2024 

 

20.04.2024 

NTK 

NTK 

Narva 

Keskraamatukogu 

NLVKO 

Tugispetsialistid 

N.Andrianova 

A.Butkevitš 

 

juhtkond 

22.04.2024 

26.04.2024 

1.Tugispetsialistide kooosolek 

2.Eesti keele teise keelena riigieksam, 

kirjalik osa 

3.Eesti keele teise keelena riigieksam, 

suuline osa vastavalt eriplaanile 

23.04.2024 

23.04.2024 

 

23.04.-25.04.2024 

NTK 

NTK 

 

NTK 

 

tugispetsialistid 

riigieksamikomisjonid 

 

riigieksamikomisjonid 

 

Aprill 

2024 

1. Ekooli, tundide, õpetajate töökavade 

kontroll 

2.Tundide külastamise järelevalve 

õpilaste kohta 

4.Arengukava uuendamine 

5.Õppekava, ainekavade uuendamine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NTK õppealajuhataja 

arendusjuht 

klassijuhatajad 

 

juhtkond, meeskond 

juhtkond, õpetajad 


